
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2786

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:45:45

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2018

N° do Processo: 5

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/06/2018 15:38:03

Data de Acolhimento/Horário: 14/06/2018 15:38:03

Data de Abertura/Horário: 14/06/2018 15:38:03

Data da Disputa/Horário:14/06/2018 15:38:03

Valor estimado: Não definido
Objeto: EDITAL DA TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2018 - Contratação de empresa para prestação de
serviços de engenharia civil, nas atividades de acompanhamento de obras públicas, fiscalização de
obras, medições de obras, detalhamento e/ou revisão de projetos, assessoria técnica especializada e
apoio a supervisão de obras.
Resumo: EDITAL DA TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2018 - Contratação de empresa para prestação
de serviços de engenharia civil, nas atividades de acompanhamento de obras públicas, fiscalização
de obras, medições de obras, detalhamento e/ou revisão de projetos, assessoria técnica
especializada e apoio a supervisão de obras.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/08/2018 12:28:17REVOGAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2018 - 29/... Baixar

04/07/2018 15:56:43ESCLARECIMENTOS A TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2018 ... Baixar

25/06/2018 14:35:05A Prefeitura Municipal de Cajati, no exercício ... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/2786/edital-da-tomada-de-precos-n-0052018-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-engenharia-civil-nas-atividades-de-acompanhamento-de-obras-publicas-fiscalizacao-de-obras-medicoes-de-obras-detalhamento-eou-revisao-de-projetos-assessoria-tecnica-especializada-e-apoio-a-supervisa/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20180829122817.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20180704155643.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20180625143505.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/06/2018 15:38:03Arquivo Edital Baixar

09/02/2018 16:07:18ESCLARECIMENTOS PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2018 -... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20180614153803.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20180209160718.pdf

